Rrjeti i Grave të Kosovës (RrGK) në bashkëpunim të ngushtë me Bashkimin Evropian, Agjencionin Suedez për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (Sida), Institucionin e Avokatit të Popuollit si dhe akterë të tjerë të rëndësishëm ka kënaqësinë t’ju ftojë të na bashkoheni me 7 prill 2022 nga ora 10:00 deri në 12:30 në hotel Sirius ose në Zoom në lansimin e botimit të dytë të raportit "Diskriminimi me bazë gjinore dhe punësimi në Kosovë". 
Dy nga bashkëautoret e RrGK-së do të paraqesin gjetjet kryesore dhe rekomandimet që kanë dalur nga hulumtimi.
Prezantimi i shkurtër do të pasohet nga diskutimi mbi gjetjet përfshirë reagimin institucional ndaj të gjeturave
**
The Kosovo Women's Network (KWN) in close cooperation with the European Union, the Swedish International Development Cooperation Agency (Sida), the Ombudsman and other important actors is pleased to invite you to join us on April 7, 2022 from 10:00 to 12:30 at the Sirius Hotel Pristina, or via Zoom, for the launching of the second edition of our report entitled Gender-Based Discrimination and Labour in Kosovo. 
Two of KWN's co-authors will present the key findings and recommendations resulting from the research. 
The presentation will be followed by a discussion with key institutions regarding the implementability of the recommendations.

--
Rrjeti i Grave të Kosovës (RrGK) në bashkëpunim të ngushtë me Bashkimin Evropian, Agjencionin Suedez për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (Sida), Institucionin e Avokatit të Popuollit si dhe akterë të tjerë të rëndësishëm ka kënaqësinë t’ju ftojë të na bashkoheni me 7 prill 2022 nga ora 10:00 deri në 12:30 në hotel Sirius ose në Zoom në lansimin e botimit të dytë të raportit Diskriminimi me bazë gjinore dhe punësimi në Kosovë.

Dy nga bashkëautoret e RrGK-së do të paraqesin gjetjet kryesore dhe rekomandimet që kanë dalur nga hulumtimi.

Prezantimi i shkurtër do të pasohet nga diskutimi mbi gjetjet përfshirë reagimin institucional ndaj të gjeturave
**
The Kosovo Women's Network (KWN) in close cooperation with the European Union, the Swedish International Development Cooperation Agency (Sida), the Ombudsman and other important actors is pleased to invite you to join us on April 7, 2022 from 10:00 to 12:30 at the Sirius Hotel Pristina, or via Zoom, for the launching of the second edition of our report entitled Gender-Based Discrimination and Labour in Kosovo.

Two of KWN's co-authors will present the key findings and recommendations resulting from the research. 

[bookmark: _GoBack]The presentation will be followed by a discussion with key institutions regarding the implementability of the recommendations.

Rrjeti i Grave të Kosovës (RrGK) në bashkëpunim të ngushtë me Bashkimin Evropian, Agjencionin Suedez 


për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (Sida), Institucionin e Avokatit të Popuollit si dhe akterë të 


tjerë të rëndësishëm ka kënaqësinë t’ju ftojë të n


a bashkoheni me 7 prill 2022 nga ora 10:00 deri në 


12:30 në hotel Sirius ose në Zoom në lansimin e botimit të dytë të raportit "Diskriminimi me bazë gj


inore 


dhe punësimi në Kosovë". 


 


Dy nga bashkëautoret e RrGK


-


së do të paraqesin gjetjet kryesore dhe reko


mandimet që kanë dalur nga 


hulumtimi.


 


Prezantimi i shkurtër do të pasohet nga diskutimi mbi gjetjet përfshirë reagimin institucional ndaj të 


gjeturave


 


**


 


The Kosovo Women's Network (KWN) in close cooperation with the European Union, the Swedi


sh 


International Development Cooperation Agency (Sida), the Ombudsman 


and other important actors is 


p


le


ased to invite you to join us on April


 


7


, 


2022 from 10:00 to 12:30 at the Sirius Hotel 


Pristina, or via 


Zoom, for the launching of the second edition of our report entitled Gender


-


Based Discrimination and 


Labour in Kosovo. 


 


Two of KWN's co


-


authors will present the key findings and rec


ommendations resulting from the 


research. 


 


The presentation will be followed by a discussion with key institutions regarding the implementability of 


the recommendations.


 


 


--


 


Rrjeti i Grave të Kosovës (RrGK) në bashkëpunim të ngushtë me Bashkimin Evropian, Agjencionin Su


edez 


për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (Sida), Institucionin e Avokatit të Popuollit si dhe akterë të 


tjerë të rëndësishëm ka kënaqësinë t’ju ftojë të na bashkoheni me 7 prill 2022 nga ora 10:00 deri në 


12:30 në hotel Sirius ose në Zoom në lansimin


 


e botimit të dytë të raportit 


Diskriminimi me bazë gjinore 


dhe punësimi në Kosovë


.


 


 


Dy nga bashkëautoret e RrGK


-


së do të paraqesin gjetjet kryesore dhe rekomandimet që kanë dalur nga 


hulumtimi.


 


 


Prezantimi i shkurtër do të pasohet nga diskutimi mbi gjet


jet përfshirë reagimin institucional ndaj të 


gjeturave


 


**


 


The Kosovo Women's Network (KWN) in close cooperation with the European Union, the Swedish 


International Development Cooperation Agency (Sida), the Ombudsman and other important actors is 


pleased to


 


invite you to join us on April 7, 2022 from 10:00 to 12:30 at the Sirius Hotel Pristina, or via 




Rrjeti i Grave të Kosovës (RrGK) në bashkëpunim të ngushtë me Bashkimin Evropian, Agjencionin Suedez  për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (Sida), Institucionin e Avokatit të Popuollit si dhe akterë të  tjerë të rëndësishëm ka kënaqësinë t’ju ftojë të n a bashkoheni me 7 prill 2022 nga ora 10:00 deri në  12:30 në hotel Sirius ose në Zoom në lansimin e botimit të dytë të raportit "Diskriminimi me bazë gj inore  dhe punësimi në Kosovë".    Dy nga bashkëautoret e RrGK - së do të paraqesin gjetjet kryesore dhe reko mandimet që kanë dalur nga  hulumtimi.   Prezantimi i shkurtër do të pasohet nga diskutimi mbi gjetjet përfshirë reagimin institucional ndaj të  gjeturave   **   The Kosovo Women's Network (KWN) in close cooperation with the European Union, the Swedi sh  International Development Cooperation Agency (Sida), the Ombudsman  and other important actors is  p le ased to invite you to join us on April   7 ,  2022 from 10:00 to 12:30 at the Sirius Hotel  Pristina, or via  Zoom, for the launching of the second edition of our report entitled Gender - Based Discrimination and  Labour in Kosovo.    Two of KWN's co - authors will present the key findings and rec ommendations resulting from the  research.    The presentation will be followed by a discussion with key institutions regarding the implementability of  the recommendations.     --   Rrjeti i Grave të Kosovës (RrGK) në bashkëpunim të ngushtë me Bashkimin Evropian, Agjencionin Su edez  për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (Sida), Institucionin e Avokatit të Popuollit si dhe akterë të  tjerë të rëndësishëm ka kënaqësinë t’ju ftojë të na bashkoheni me 7 prill 2022 nga ora 10:00 deri në  12:30 në hotel Sirius ose në Zoom në lansimin   e botimit të dytë të raportit  Diskriminimi me bazë gjinore  dhe punësimi në Kosovë .     Dy nga bashkëautoret e RrGK - së do të paraqesin gjetjet kryesore dhe rekomandimet që kanë dalur nga  hulumtimi.     Prezantimi i shkurtër do të pasohet nga diskutimi mbi gjet jet përfshirë reagimin institucional ndaj të  gjeturave   **   The Kosovo Women's Network (KWN) in close cooperation with the European Union, the Swedish  International Development Cooperation Agency (Sida), the Ombudsman and other important actors is  pleased to   invite you to join us on April 7, 2022 from 10:00 to 12:30 at the Sirius Hotel Pristina, or via 

